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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01719018R

2. Data e Regjistrimit 19/05/2020
3. Emri i Subjektit A&A TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja nr.1, Rruga Arberit, ndertesa 
nr 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport udhetaresh ne linja nderkombetare. Linja turistike. 

Transport mesuesish dhe nxenes shkolle. Transport 
punetoresh ne firma private( kantjere punimesh, ndermarrje 
prodhimesh etj.). Agjenci transporti, autobuza, taksi dhe 
agjenci nderkombetare. Makina me qera, shitje biletash, si 
dhe çdo veprimtari tjeter ne fushen e transportit, gjithnje 
brenda kushteve te percaktura e sipas legjislacionit te RSH 
dhe te akteve te ratifikuara nderkombetarisht. Transport 
nderkombetar te mallrave, import, eksport. 
Arben Elezaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2020                Deri: 18/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbenElezaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Kamez  KAMEZ Autobus Mercedes Benz me targa 
AA 785 XN 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&A TRAVEL
E-Mail: arbenelezaj87@gmail.com  
Telefon: 0682755175  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-507952-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-512537-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.05.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Autobus Mercedes Benz me targa AA 785 XN;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522131-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=555E2574-ABF5-4358-BC5B-4E029FB09DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF27263-624B-44FE-A0B2-7F34D8457CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3108FED2-2A9C-4C01-AE57-F8705531DD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C2ABB7-99E9-4C44-9553-69C756E88E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C2ABB7-99E9-4C44-9553-69C756E88E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EEFB435-00FF-48C6-8287-960949A0650A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
11.06.2020 për miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Transport udhetaresh ne linja nderkombetare. Linja turistike. 
Transport mesuesish dhe nxenes shkolle. Transport punetoresh ne firma private( kantjere 
punimesh, ndermarrje prodhimesh etj.). Agjensi transporti, autobuza, taksi dhe agjensi 
nderkombetare. Makina me qera, shitje biletash. Si dhe çdo veprimtari tjeter ne fushen e 
transportit, gjithnje brenda kushteve te percaktura e sipas legjislacionit te RSH dhe te 
akteve te ratifikuara nderkombetarisht. ")          u be            ("Transport udhetaresh ne 
linja nderkombetare. Linja turistike. Transport mesuesish dhe nxenes shkolle. 
Transport punetoresh ne firma private( kantjere punimesh, ndermarrje prodhimesh 
etj.). Agjenci transporti, autobuza, taksi dhe agjenci nderkombetare. Makina me 
qera, shitje biletash, si dhe çdo veprimtari tjeter ne fushen e transportit, gjithnje 
brenda kushteve te percaktura e sipas legjislacionit te RSH dhe te akteve te 
ratifikuara nderkombetarisht. Transport nderkombetar te mallrave, import, eksport. 
")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86503B62-51F4-48E6-BA81-1F119B3D4E53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881EFE8B-6BDB-4F83-B605-26D4F0F40C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=881EFE8B-6BDB-4F83-B605-26D4F0F40C50

